CPV 92500000-6 “Servicios de bibliotecas, archivos, museos y otros 
servicios culturales”. Annexo IV Servicios administrativos, sociales, educativos, sanitarios 
y culturales. 

4. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de CENT 
TRES MIL SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (103.612,30 €), IVA 
inclòs, per dos anys de durada, desglossat en els conceptes següents:  

Pressupost IVA 
exclòs IVA (21%) 

Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa 

34.800,00 €         7.308,00 €       42.108,00 €  

Part variable

[...]

PRIMER- APROVAR l'expedient de contractació del contracte mixt del subministrament 
d’un planetari nàutic, dels seus serveis i de les activitats que s’hi desenvolupen per al 
Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, que es fixa en la 
quantitat biennal de CENT TRES MIL SIS-CENTS DOTZE EUROS AMB TRENTA 
CÈNTIMS (103.612,30 €), IVA inclòs, per dos anys de durada, desglossat en els 
conceptes següents:  

Pressupost IVA 
exclòs IVA (21%) 

Pressupost IVA 
inclòs 

Part fixa 

34.800,00 €         7.308,00 €       42.108,00 €  

Part variable